
 

    

UCHWAŁA NR 34.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2013r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego w tym wydatki 

bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

 

2. Remigiusz Lorenz 

              

  3.   Halina Banaszkiewicz 

 

4. Zenon Różalski 

 

5. Maciej Zawidzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 546 941,00 - 3 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 546 941,00 - 3 500,00

4810 Rezerwy 546 941,00 - 3 500,00

Organ 546 941,00 - 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 559 227,00 3 500,00

Licea ogólnokształcące 2 286 255,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 - 350,00

I Liceum Ogólnokształcące 6 000,00 - 350,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 350,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 200,00 350,00

Szkoły zawodowe 4 723 365,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 138,00 3 500,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 003,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 000,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 53 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 000,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 12 000,00 5 000,00

67 874 959,00 0,00

Załącznik  do uchwały Nr 34.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.04.2013 r.

Rozdział Po zmianie

543 441,00

75818 543 441,00

543 441,00

543 441,00

11 562 727,00

80120 2 286 255,00

5 650,00

5 650,00

1 550,00

1 550,00

80130 4 726 865,00

63 638,00

7 000,00

454 003,00

92105 29 000,00

1 000,00

1 000,00

9 000,00

9 000,00

17 000,00

53 000,00

92605 53 000,00

1 000,00

Razem: 67 874 959,00

1 000,00

17 000,00




